2

3. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов, связанных с оказанием социальной помощи и социальной поддержки
жителям Голопристанского муниципального округа Херсонской области,
являющимися участниками Специальной военной операции и членам их семей
(Приложение №2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации Голопристанского муниципального
округа Херсонской области ****************.

5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на
официальном сайте Администрации Голопристанского муниципального округа
Херсонской области (https://golopristanskiy-mo.gosuslugi.ru ).

Глава администрации Голопристанского
муниципального округа Херсонской облает